
אבי נשר, מאחוריך
מזה שנים שאנו מטפחים בין כותלי המדרשה את
יוצרי העתיד והיוצרים בהתהוות וגאים להיות חלק
מהתרבות והיצירה בישראל. אבל מה רבה היתה

התרגשותנו השבוע, עת נפלה בחלקנו הזכות
ללוות את כפיר, עדן ורות - תלמידי שכבת י"ב

במגמת הקולנוע בתיכון "רבין" בכפר סבא.
השלושה החליטו במסגרת הבגרות בקולנוע
שהלוקיישן המתאים לסרט הגמר שלהם הוא

הספרייה המרכזית של המכללה ולשמחתנו, גם
הצליחו לקבל את האישורים הנדרשים והסכמת

כל המעורבים לטובת הדבר. אז אם נתקלתם
השבוע במצלמות פזורות ברחבי הספרייה, תבינו
שמדובר בהפקת ביכורים של דור ההמשך ותכינו
פופקורן, כי בקרוב תהיה לכם סיבה טובה לשבת

איתו מול המסך. מבטיחים. 
לעוד פרטים ושיתופים >

סימולציות לשעת חירום
אירועי ה-7 באוקטובר הכו בכל מרחבי חיינו

ביניהם כמובן, גם מערכת החינוך שמזה חודשים
נדרשת להתמודדות בלתי פוסקת עם תלמידים,
הורים, עמיתים וצוותים, שניזוקו בצורה ישירה או

עקיפה מהמלחמה והשלכותיה. ניהול שיחות חולין
הפך מורכב יותר וההתמודדות של צוותי החינוך

עם אתגרי השעה נדרשת להיות מושכלת, שקולה
ונוסכת ביטחון. את המענה לצרכים אלו מספק
באופן מלא ויסודי מרכז הסימולציה במכללה,

בניהולה של דפנה צוקרמן, אשר מנחה סדנאות
ליווי ותמיכה למגוון מצבים, בהם אלו עימם אנו

מתמודדים היום. 
כך, למשל, הנחתה צוקרמן בשבוע שעבר סדנה

ייעודית למורים, אשר התמקדה בסיטואציות
מורכבות בצל המלחמה ואפשרה למשתתפים
להתאמן ולתרגל מענה במצבים אלו, בסביבה

בטוחה, מכילה ותומכת.
אם גם אתם מעוניינים לערוך סימולציות לשעת

חירום, נשמח לעמוד לרשותכם במרכז
הסימולציה. להרשמה >

חוויות העורף בחזית התיעוד 
זה למעלה מעשור מתעדת תוכנית מנהרת הזמן
שבמכללה את ההיסטוריה של תושבי הארץ, מכל

הקהילות והמגזרים. ואיזו היסטוריה כולנו חווים
בשבועות האחרונים...

כמה ימים לאחר השבעה באוקטובר גיבש צוות
מנהרת הזמן תוכנית פעולה לתיעוד תקופת

המלחמה. דבר אחד היה ברור מלכתחילה - כמו
תמיד יתמקד המבט בחוויות אישיות מחיי היומיום

של החברה האזרחית, סטודנטים וסגל, יהודים
וערבים. 

באתר הזכרונות של בית ברל, הקיים זה מכבר,
נפתח אוסף מיוחד לתיעוד חוויות השבועות

האחרונים.
במקביל נחנך אתר זיכרונות לתיעוד זכרונות

Ecos del 7.10 - המלחמה בשפה הספרדית
(הדים מה-7.10). הספרדית היא שפת אמם של

רבים מתושבי הנגב המערבי, האתר מאפשר
להם להשמיע את קולם בקלות, לשתף את

החויות עם קהילות דוברות השפה בעולם וגם
לאפשר לחברי קהילות אלה לשתף מהמתרחש

אצלם בהקשר המלחמה בישראל.
שני אתרים אלה התאפשרו באמצעות

הפלטפורמה של מיזם TARASA, יוזמה נוספת
שהחלה בבית ברל.

אנשי בית ברל נענו לאתגר - סיפרו וכתבו על חיי
השגרה שהשתנו, על רגעי הקושי, הפחד

והתקווה. בצד תיעוד המלחמה בחזיתות השונות
כפי שאנו מכירים אותה מהתקשורת אפשרו
האוספים החדשים תיעוד אישי של האנשים

והנשים שבעורף, מכל המגזרים. חשוב לציין כי
לכתיבה העצמית הפעילה ולשיתוף ערך חינוכי
וקהילתי - היא מאפשרת התבוננות, מחשבה,

היכרות וחיבור. 
סיכום ביניים של הפעילות ותובנות הוצגו בהרצאה

של צוות מנהרת הזמן במפגש של 'פורום מובילי
יוזמות תיעוד במלחמה' המאגד תחתיו קרוב

למאה גופים ובעלי תפקידים הנוטלים חלק בתיעוד
התקופה האחרונה. 

(דוברי צוות מנהרת הזמן: ד"ר בועז לב טוב,
איילה ונגרוביץ פלר, שלי קליין-אברהם. מדקה
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בימים אלו קהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח

התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע
בעלון דיגיטלי זה.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת
etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.

קולוקוויום בהמשכים
בשבוע שעבר נערך מפגש הקולוקוויום הראשון
לשנת הלימודים תשפ"ד בפקולטה לחינוך. ד"ר
ענת מדמוני וגב' יעל געתון, עיתונאית שעוסקת

בתחום הסביבה בכלי התקשורת העצמאי
"שקוף", הציגו את התהליך והתוצרים של קורס

סדנאי שערכו בנושא עיתונות חוקרת סביבה
לרכזי ענפים בחוג לסביבה וחקלאות. במסגרת
הסדנה סטודנטים וסטודנטיות ערכו תחקירים

בנושאי סביבה הקרובים לליבם ויצרו כתבה
עיתונאית ברמה ראויה לפרסום. בין היתר, נערכו

תחקירים בסוגיית האכלת "חתולי רחוב"
ותרומתה להגדלת אוכלוסיית החתולים במרחב

הציבורי, בפליטות זיהום אוויר של מפעלים
הממוקמים בסמיכות לאזורי מגורים ועוד. 

במפגש הקרוב יציגו ד"ר אורלי חיים וד"ר רמה
מנור מחקר העוסק במאפייני השימוש בעירוב

לשוני – עברית וערבית – בשיח האקדמי, וזאת
מבעד לעדשה אקולוגית של מרצים וסטודנטים.

המפגש יתקיים ביום שני ה– 1.1.24 בשעה
14:00 בחדר ישיבות בבניין ההנהלה. בתחילה

ייערך מפגש עמיתים קצר ובשעה 14:15 נתחיל
בהרצאה. נשמח לראותכם!

מרח"ב תשפ"ד יצא לדרך
במרח"ב שנה א' לומדים 100 סטודנטים לחינוך

במגוון מסלולי הכשרה. ביום הפתיחה נערך סיור
בקמפוס כדי להכיר את הספרייה ואת בעלות

התפקידים.
בקהילת המרחב התחלנו בשאלה מדוע בחרנו

לעסוק בחינוך ולאחר מכן להכיר אחד את השנייה
ואת התפקיד של כל מסלול בתוך המפה של עולם
החינוך, ולשרטט את המצפן הפדגוגי של כל אחד

ואחת מאיתנו. 
בקבוצות המרחב אנחנו דואגים גם למילואימניקים

שלנו. בכל שבוע שני מתנדבים מסכמים את
השיעור ומעלים אותו לקובץ שיתופי. הנה טעימה

מסיכומה של הסטודנטית ליאור הלומדת במסלול
להוראת אנגלית:

שלום לכל המילואימניקים (מקווה שאתם בסדר,
שומרים על מורל ושתצטרפו אלינו בקרוב) ולאלו

שנעזרים בכללי בסיכומים האלו.
התחלנו את השיעור עם משחק בסגנון שעשועון בו

נבחרו אנשים שמייצגים את מסלולי הלימודים
השונים הנמצאים אצלנו בקבוצה. תהליך זה

איפשר לנו להכיר קצת יותר לעומק ולהבין מה
עומד מאחורי כל מסלול, מה כולל, ואת החשיבות

שלו. מתוך ההתרשמות שלי ממליצה לכם
להתעניין ולקבל קצת מידע ממסלולי הגיל הרך,

חינוך מיוחד וקידום נוער.
קיבלתי ערך מוסף מלשמוע קצת על המסלולים

האלה ואולי זה ייגע גם בכם כמו שזה נגע בי.

מטפחים את דור ההמשך
לאחרונה נצפו במחוזותינו עשרות ילדים במגוון

גילאים באיזור בניין סים. לתוהים ביניכם מה פשר
המראה המתעתע, נסביר כי לא מדובר באירוח
מוסדות לימוד עליהם שמעתם זה מכבר, אלא
בילדי העובדים שזכו ליום כיף הודות למחלקת

משאבי האנוש הנפלאה שלנו, שלא רק יזמה את
האירוע, אלא גם ניצחה עליו ביד רמה! במסגרת
התוכנית נהנו הזאטוטים מהפעלות מגוונות החל
מטיפוח, דרך מוזיקה ועד לצפייה בסרט. לדברי
העובדים, הילדים לוחצים לשקול שהות במכללה

דרך קבע.

בא להתפלסף 
דורון מוצפי מקרית אונו הוא ההוכחה שאף פעם
לא מאוחר להגשים חלומות! דווקא עכשיו, אחרי
25 שנות קריירת הייטק מפוארת, כשהוא בן 51,
החליט לעשות טוויסט מקצועי והגיע אלינו היישר

לתכנית להסבת אקדמאים להוראת פילוסופיה
ותכנית המצויינים (רג"ב). 

ואל לכם לטעות בו, שהרי מדובר באיש אקדמיה
עטור תארים: בוגר תואר ראשון בכלכלה

ולוגיסטיקה, תואר שני במנהל עסקים ותואר שני
בפילוסופיה כללית. 

מלבד היותו אב פעיל וסטודנט מושבע, הוא
מתנדב מזה חודשיים במרחב החינוכי "מכבי"
בכפר המכביה, שם הוא מרכז את הפעילות

הלימודית של ילדי המפונים בכיתות ז'-י'.
"אני מאמין שהפילוסופיה היא כלי חשוב

להתמודדות עם אתגרי החיים", אומר דורון. "אני
רוצה לסייע לצעירים לפתח חשיבה ביקורתית

ומחשבה עצמאית, וכך לתרום להם לצמוח להיות
אזרחים טובים יותר".

האמת, גם במערכת שואפים לכך ושמחים שיש
לנו הזכות להכשיר מורים כמו דורון. 

לשבחים ופרגונים >

מטפלת-מחנכת
ככה נראית מהפיכה אמיתית, יוזמה, שליחות

ואמונה בדרך! באופן יוצא דופן ובלתי רגיל, 70
סייעות ומטפלות בגיל הרך סיימו את המחזור

הראשון של תוכנית "מטפלת-מחנכת" וזה קרה
ממש כאן אצלנו בשיתוף פעולה עם עיריית כפר

סבא, הודות לאורלי פרומן וד"ר שולמית
ביסמנובסקי ממרכז "קשת" במכללה שהובילו את

התוכנית "מטפלת-מחנכת" ולענת בן שבת
שמובילה ומלווה את הסייעות ללימודי תואר ראשון

במסלול הגיל הרך, שהחל בימים אלה.
לא נכביר במילים כי על כך לא רק אנחנו מספרים,

אלא גם הכתבות באתרים. מוזמנים לקרוא
ולשתף >

אירוע פורשים
בשלישי השבוע ערכנו מפגש פרידה אינטימי,
מרגש וחם מאנשי סגל שעבדו במכללה שנים

רבות ותרמו להתפתחות המקצועית והאקדמית
של רבבות סטודנטים במכללה. באירוע נכחו

נשיאת המכללה פרופ' יולי תמיר, סגן הנשיאה
פרופ' עלי וותד, מנכ"ל המכללה מר צביקה לוין וכן

הדקאניות וחברי סגל נוספים וכמובן, כלל
הפורשים לכבודם נערך האירוע: ד"ר אורית גילור,

פרופ' אביבה קליגר, ד"ר אילנה דרור, גב' מלי
לייבוביץ', גב' מוניקה פרידמן, גב' חוה מזרחיל,

ד"ר פנינה שביט, ד"ר סוזן רוסק, ד"ר אורית
אלמוג, ד"ר טליה קונסטנטין, פרופ' עודד פוצ'טר,
פרופ' אריה לב, ד"ר עוז עתר וד"ר אמנון קרטין.

תודה לכולכם על הניסיון, הידע והמקצועיות ותודה
ענקית ומיוחדת על המסירות שלכם למכללה. 
אנו מאחלים לכם ליהנות מזמנכם הפנוי, לנוח

ולהגשים חלומות חדשים וישנים. בהצלחה!

היערכות וחוסן בימי מלחמה
אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו
באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות

שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי
וסטודנטים.

לעמוד החוסן >
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